
    DECRETO Nº. 010/13 - DE 04 DE MARÇO DE 2.013. 
 

Nomeia Membros do Conselho Municipal de Desenvolvimento 

Rural de Paulicéia, e dá outras providências. 

 

WALDEMAR SIQUEIRA FERREIRA, Prefeito Municipal de 

Paulicéia, Comarca de Panorama, Estado de São Paulo, no uso 

das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

 
D E C R E T A 

 
ARTIGO 1º - Ficam nomeados os membros do Conselho Municipal de Desenvolvimento Rural 
do Município de Paulicéia, cujo Conselho fica composto da seguinte maneira: 
 
REPRESENTANTES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULICÉIA: 
 
TITULAR: 

José Cláudio de Almeida 

RG. 14.820.424 – SSP/SP 

 

REPRESENTANTES DA CÂMARA MUNICIPAL: 
 
TITULAR: 
José Ademir dos Santos 
RG. 12.921.466-8 
 
SUPLENTE: 
Luciano de Souza Simonato 
RG. 32.119.497-4 
 
REPRESENTANTES DA SECRETARIA DE AGRICULTURA E ABASTECIMENTO DO 

ESTADO DE SÃO PAULO INDICADOS PELO TITULAR DAQUELA PASTA: 

TITULAR: 

Luiz Alberto Pelozo 
RG. 10.204.449-SSP/SP. 



 
 

DECRETO Nº. 010/13 - DE 04 DE MARÇO DE 2.013 
 
SUPLENTE: 
Paulo Sergio Martim 
RG. 17.606.928-8-SSP/SP. 
 
REPRESENTANTES DA ASSOCIAÇÃO/SINDICATO DOS PRODUTORES RURAIS DE 
PAULICÉIA: 
 
TITULAR: 
Jose Pereira de Souza 
RG.  10.903.714 – SSP/SP 
 
SUPLENTE: 
Aurelino Pereira dos Santos 
RG. 9.935.259 
 
REPRESENTANTES ASSOCIAÇÃO/SINDICATO DOS TRABALHADORES: 
TITULAR: 
José Luiz Chagas 
RG. 16.453.339 - SSP/SP 
 
SUPLENTES: 
Josué Roberto da Silva 
RG. 17.485.874 - SSP/SP 
 
REPERESENTANTES DO COMÉRCIO: 
TITULAR: 
Vicente Ferreira de Souza 
RG. 4.484.234-X 
 
SUPLENTE: 
Irineu Castelani de Azevedo 
RG. 148.234.016 
 
REPRESENTANTE DA ASSOCIAÇÃO DOS AGRICULTORES FAMILIARES DO PROJETO 
DE ASSENTAMENTO SANTO ANTONIO. 
 
TITULAR: 
Paulo Rogério Pivato 



DECRETO Nº. 010/13 - DE 04 DE MARÇO DE 2.013 
 

RG. 26.455.287-8 – SSP/SP 
 
SUPLENTE: 
Maria Aparecida Theodoro Siqueira 
RG. 17.607.455 – SSP/SP 
 
REPRESENTANTES DA ASSOCIAÇÃO DOS PRODUTORES RURAIS DO ASSENTAMENTO 
REGÊNCIA-ASPRAR DO MUNICIPIO DE PAULICÉIA: 
 
TITULAR: 
Ademir Berton 
RG. 17.485.578 – SSP/SP 
 
SUPLENTE: 
Aéssio Pereira 
RG. 5.101.892 – SSP/SP 
 
REPRESENTANTES DA ASSOCIAÇÃO DOS AGRICULTORES FAMILIARES DO PROJETO 
DE ASSENTAMENTO REGÊNCIA: 
 
TITULAR: 
Devanir de Freitas Martins 
RG. 21.282.452 – SSP/SP 
 
SUPLENTE: 
Carlos Wesser Ferreira de Souza 
RG. 12.364.057 – SSP/SP 
 
REPRESENTANTES DA COOPERATIVA  AGROPECUÁRIA – CO-BURITIS: 
 
TITULAR: 
Ademir Prado Meireles 
RG. 26.124.004 – SSP/SP 
 
SUPLENTE: 
Antonio Fernando Costa 
RG. 16.451.427 – SSP/SP 
 
ARTIGO 2º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 



DECRETO Nº. 010/13 - DE 04 DE MARÇO DE 2.013 
 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL 
Paulicéia-SP, 04 de março de 2.013. 

 
 
 

WALDEMAR SIQUEIRA FERREIRA 
          = Prefeito Municipal = 
Registrado em livro próprio e publicado por afixação no saguão 

desta Prefeitura Municipal e nos locais de costume na data supra. 
 
 
 
    SILVIA DIAS DA ROCHA RODRIGUES 

        = Diretor Administrativo = 
 
 
 
 


